

W ramach wieczoru panieńskiego oferujemy znakomitą zabawę na naszych trasach, a następnie możliwość odpoczynku przy ognisku albo skorzystanie z oferty klubu La Playa. Wyjątkowa lokalizacja naprzeciwko Starówki pozwala na wykonanie niezapomnianych i oryginalnych zdjęć. Mamy specjalną ofertę na wieczory panieńskie w cenie 40 zł lub 50 zł w zależności od pakietu. Opłata w wysokości 50 zł obejmuje wypożyczenie sprzętu, szkolenie z zasad bezpieczeństwa i wielokrotne przejście po Trasie Niskiej, Trasie Średniej i Trasie Wysokiej. Opłata w wysokości 40 zł obejmuje wypożyczenie sprzętu, szkolenie z zasad bezpieczeństwa i wielokrotne przejście po Trasie Niskiej i Trasie Średniej. Na Państwa życzenie możemy również zorganizować różne konkursy przykładowo konkurs na zrównoważoną Pannę Młodą. Wszystkie powyższe aktywności zajmują zazwyczaj od 1,5 do 2 godzin, z reguły nikt nie ma siły na więcej. Płatność na miejscu gotówką.

Dodatkowo po zabawie na linach możemy zaoferować organizację ogniska na naszym terenie. Za jednorazową opłatą 100 zł udostępniamy miejsce i drewno, ponadto wypożyczamy metalowe kijki na kielbaski. Ognisko nie jest ograniczone czasowo. Istnieje możliwość przyniesienia swoich napoi, kielbasek, przekąsek, alkoholu itp. Nie sprzedajemy żadnego jedzenia czy picia na miejscu. Mamy spiżarnię, z której mogą państwo skorzystać. W lecie panuje w niej temperatura około 10°-15°. Na ognisku można spożywać alkohol, jednakże uczestnicy nie mogą spożywać alkoholu przed zabawą na linach albo w jej trakcie. W razie wątpliwości obsługa może poddać grupę badaniu alkomatem. Alternatywą dla ogniska jest skorzystanie z usług znajdującego się obok klubu La Playa (www.laplaya.pl).

Rezerwacji można dokonać drogą mailową bądź telefonicznie. Przy rezerwacji należy podać numer telefonu do organizatora i maksymalną liczbę uczestników. Przed rezerwacją należy koniecznie zapoznać się z „Zasadami organizacji wieczorów panieńskich” znajdującymi się na naszej stronie www.parklinowywarszawa.pl w zakładce „Wieczory panieńskie”. W razie jakichkolwiek pytań zapraszamy do kontaktu telefonicznego.